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43 § Suomen Kuvanveistäjäliiton anomus 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi käyty keskustelu tornin käytöstä osana seurakunnan 
toimintaa. Ei myönnetä taiteilijalle oikeutta teoksen toteuttamiseen Kal-
lion kirkon ulkoseinässä. 

Käsittely 

Kirkkoherra esitteli asian. 

Puheenjohtaja avasi keskustelun.   
 
Käydyn evästyskeskustelun jälkeen kirkkoherra täydensi tekemäänsä 
selostuskohdan esitystä kolmella kohdalla seuraavasti:  

- Neuvosto harkitsee em. periaatteiden lisäksi tapauskohtaisesti käytön 
sellaisissa erityistapauksissa, joka edistää paikallista ja globaalia yhtei-
söllisyyttä. 

- Neuvoston käymässä keskustelussa todettiin, että tornia käytetään 
julkisessa viestinnässä hyvin rajatusti ja vain erityistapauksissa. 

- Sovittiin, että kirkkoherran tekemistä tornin käyttöpäätöksistä informoi-
daan takautuvasti neuvostoa, jotta periaatteita voidaan jatkossa tarken-
taa. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi käyty evästyskeskustelu ja päätettiin tornin käytöstä 
osana seurakunnan toimintaa muutetun päätösesityksen mukaisesti. Ei 
myönnetä taiteilijalle oikeutta teoksen toteuttamiseen Kallion kirkon ul-
koseinässä. 

 

Selostus 

Suomen Kuvanveistäjäliitto anoo lupaa taiteilija Shoji Katon teoksen 
”Reaching” toteuttamiselle Kallion kirkon ulkoseinässä kesällä 2019 
erikseen sovittavana ajankohtana. Liite 
 
KL 9:6-7 Seurakunnan tilojen käytöstä vastaa seurakuntaneuvosto ja 
kirkkoherra yhdessä. Käytännössä operatiivisena johtajana kirkkoherra 
tekee tilapäätökset. Mikäli päätöksiin sisältyy kiistakysymyksiä tai  
periaatteellisia linjauksia, ne käsitellään seurakuntaneuvostossa. Seu-
rakuntaneuvoston jäsenillä on oikeus saada tietoa tehdyistä tilapäätök-
sistä arvioidakseen seurakunnan tilankäytön linjauksia. 
 
Kirkon tornin käyttöön on kohdistunut lisääntyvää kiinnostusta. Tornivie-
railuja yksittäisille ihmisille on järjestetty säännöllisesti kesäkaudella 



(touko-syyskuu) hallitusti turvallisuusnäkökohdat huomioiden. Kysyn-
tään on tarjontaa enemmän. Vuoden 2018 kesällä toteutetun Green-
peace-tempauksen jälkeen myös kiinnostus erilaisiin tempauksiin on li-
sääntynyt. Tornin käytöstä kirkkoherra on tehnyt viimeisen puolen vuo-
den aikana neljä kielteistä päätöstä. 
 
Esitys, että linjataan tietyistä periaatteista, joiden jälkeen on mahdollista 
neuvotella kirkon tornin käytöstä. Tornin käyttö on mahdollista, mikäli: 

- Kirkon torni on toivon ja valon merkki. Tempauksella tulee olla sisällöl-
linen kirkon lähtökohdista nouseva sanoma ja yhteys. 

- Tempauksissa toimijana on aina myös Kallion seurakunta. Tornia ei 
vuokrata eikä anneta ulkopuoliseen käyttöön. 

- Tempauksen/tilaisuuden turvallisuus tulee olla järjestetty asianmukai-
sella tavalla. 

 

Liite 

2 Hakemus, Kallion seurakuntaneuvosto ja taiteilijan viesti 

 

 

 

 

 



 


